ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 29
с. Кривошеино
31.07.2014
	О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 26.07.2011г № 25 «О налоге на имущество физических лиц»

  В связи с внесенными изменениями в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 26.07.2011г № 25 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. дополнить решение пунктом 7 следующего содержания:
«7. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет (Половкова С.В.)
Председатель Совета Кривошеинского
        Князюк Н.К.

 сельского поселения
Глава Кривошеинского

сельского поселения
          О.Н.Рудова